2020 年３月 31 日

各  位

上場会社名 株式会社サンリツ

代表者 代表取締役社長 三浦 康英

(コード番号   9366 東証第一部)

問合せ先責任者 取締役専務執行役員 田中 光晴

(TEL 03-3471-0011)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2020 年３月 31 日開催の取締役会において、組織変更及びこれに伴う人事異動につい

て下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更について

（１）内容

成田地区における事業再編の一環として、事業本部第二統括部傘下の成田第一事業所及び

成田第二事業所を統合し、新たに事業本部第二統括部成田事業所とし、航空貨物の取扱業

務を中心に業務の効率化を進め、サービスの更なる向上に努める。

（２）変更時期

2020 年４月１日

２．人事異動について

（１）実施時期

2020 年４月１日

（２）社員の異動

氏名 新 旧

柴本
しばもと

 守人
も り と

 事業本部第二統括部長
事業本部第二統括部長

兼 成田第一事業所長

松本
まつもと

 貴
たか

博
ひろ

事業本部第二統括部

成田事業所長

事業本部第二統括部

成田第二事業所長

以  上